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Sammanfattning 

Stockholms stad har under 2012, 2013 och 2014 erhållit statsbidrag 

i form av PRIO-medel till unga med psykisk ohälsa. 

Socialförvaltningen har fått i uppdrag av Kommunstyrelsen att 

planera och administrera hanteringen av PRIO-medlen. Bifogad 

rapport beskriver de centrala och lokala satsningar, utifrån 

handlingsplanen, som staden hittills har genomfört med PRIO-

medel för barn och unga.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för 

stadsövergripande sociala frågor, strategiska enheten. Rådet för 

funktonshinderfrågor har behandlat ärendet den 19 mars. 

Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 18 mars. 

Ärendet 

Arbetet med att förbättra kvaliteten i insatser till barn och unga med 

psykisk ohälsa enligt beslutad PRIO-plan 2012 (plan för riktade 

insatser inom området psykisk ohälsa) har fortsatt under 2014. I 

Stockholms stad finns åtta lokala BUS-grupper(barn och ungdomar i 

behov av särskilt stöd), Samtliga har tagit fram lokala överenskommelser 

mellan socialtjänsten, utbildningsförvaltningen, förskolan, skolan, 

barn-och ungdomspsykiatrin(BUP), habilitering (HH) samt barn-

och ungdomsmedicinska mottagningen(BUMM). 

BUS- överenskommelsen syftar till att tydliggöra ansvaret och att 

beskriva gemensamma utgångspunkter och samverkansstrukturer 

för att barn i behov av särskilt stöd ska få de insatser de behöver och 

har rätt till. 

 

Socialförvaltningen har haft en särskild samordnare för att stödja 

samverkan kring samordnade individuella planer (SIP) och arbetet i 

de lokala BUS-grupperna. Arbetet har skett i nära samarbete med 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen och gemensamma utbildningar 

har anordnats, där verksamheter från landsting, skola och 

stadsdelsförvaltningar har deltagit. Sammanlagt har cirka 1330 

personer deltagit på utbildningarna under året. 

 

Stadens hemsida har uppdaterats vad gäller information kring frågor 

om psykisk ohälsa till barn och unga. 

 

PRIO-medel för 2012 och 2013 för målgruppen barn och unga med 

psykisk ohälsa har fördelas till stadsdelsförvaltningarna genom 

beslut i kommunstyrelsen i mars 2014. Syftet med medlen är att 

arbetet med psykisk ohälsa utvecklas i enlighet med grundkrav och 

prestationsmål för 2014. Stadsdelsförvaltningarna har redovisat hur 

medlen använts samt planeringen av eventuella kvarvarande medel. 

En särskild redovisning har skett av rutiner för målgruppen 18-21 år 

vid övergång från barn/ungdomsenhet till vuxenenhet. 

 

Stockholms stad har också uppfyllt prestationsmålet för 2014 som 

är att öka användandet av samordnad individuell plan (SIP) vid 

insatser från flera huvudmän. Fördelningen till stadsdelsnämnder av 

dessa medel kommer att ske under 2015.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialförvaltningen föreslår att nämnden godkänner bifogad rapport 

om PRIO-medel till barn och unga 2012-  2014.  

 

 

Bilagor 

1. Rapport PRIO-medel barn och unga 2012 - 2014  

 

 

 


